
   

 
zápis-2009-03-26.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 1 z 1 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

Zápis z jednání 3/2009 
 

 

Místo:   Týneček, budova MŠ, dne 26.3.2009, 18.30 hod. 

 
Přítomni:  pí.Látalová, pí.Trembáčová, pí. Šubová, pí. Letochová, p.Jordán, p. Vlasák 
    
Hosté:               p. Hricišin    
   
 
 

Program: 
 1) Připomínka p. Hricišina na opravu silnice a poklop na kanálu na ul. Šternberská 
 
  2) Upozornění řidičům 
    Městská policie informuje o záměru zvýšit kontrolní činnost v tom, že pokud bude vaše vozidlo tvořit 
překážku silničního provozu na pozemní komunikaci, může být odtaženo dle ustanovení § 45 odst. 4, 
zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích. Tímto upozorněním chce Městská 
policie přispět k využití všech dostupných možností k účinnému řešení problematiky statické dopravy na 
území města Olomouce.     

3)Došlá  pošta 

Vyjádření k žádosti o informaci k postupu ve věci realizace zpomalovacího prahu v ul. 
Šternberská – na místní komunikaci. Zpomalovací prahy jsou dopravním zařízením k jejich 
realizaci je nutné zpracovat situační návrh a dále s tím související dopravní značení. Podání 
žádosti na stavební odbor, k požadavku nutné doložit kladné projednání KMČ Týneček. Odbor 
dopravy nemá ke zřízení zpomalovacího prahu námitky, případná realizace bude provedena 
z prostředků odboru dopravy. 

4)Různé 

a) Retardéry na Šternberské ulici- možnost realizace (ing. Směšný) 

        b)  Pan Jordán zjistí poškození místních komunikací a  kanalizačních vpustí pro objednání oprav. 

        c) Zpomalovací prahy na ul. Bohuslava Martinů – dotaz na odbor dopravy pí Látalová 

 

  

SDĚLENÍ PRO OBYVATELE TÝNEČKA  – schůze KMČ jsou veřejné, tj. může se jich zúčastnit každý občan. 

Další řádné jednání KMČ se koná ve čtvrtek 30.4.2009 v 18.30 hodin 
 
Zapsal: Š. Šubová    Komise městské části 27 Olomouc-Týneček 

                Předseda: pí..J. Látalová 
 

Rozdělovník: Předseda KMČ č. 27 (vývěska KMČ), MMOL odbor vnějších vztahů (Mgr. Puhač) 
 
 
 


